dūm nō est hoc nisi per suam formā: nō per
 suam materiam. ¶ Septa est secūdo de ani
 ma cōmēto. 9. vbi habetur conclusio cū de
 monstratiōe. Indiuiduū nō sit indiuiduū
 nisi per formam. q̄ nō est indiuiduū nisi sc̄cū
 dum q̄ est enō in actu. 7 ē enō in actu per suam
 formā: non per suam materiam. Et 7° meth.
 cōmēto. 7. Compositum enim q̄ materia 7
 forma nō est in actu nisi p̄pter formam. Itē
 secūdo phys. cōmēto. 4. Eandem rationes po
 nit Aucrois 2° de anima cōmēto. 7. Compo
 situm nō d̄r̄ vniū nisi quia sua forma est vniū.
 vniū enī ē analogū p̄cius dictum de forma
 ide vniū itis radij 7 forma: quā aliorum p̄
 det vnitās. ¶ Septima auctoritas sed obicu
 ra ē 2° d̄ anima cōmēto. 65. vbi dicit Aucro
 rois cogitātū d̄r̄ distinguere sp̄em substantie
 a specificū accidentium. Et quō sequitur q̄ si
 substantia esset hoc per aliquod accidēs q̄ sp̄s
 substantie non representaret indiuiduū nisi
 esset cōiuncta sp̄i illius accidentis: quo indiui
 duatur indiuiduū; 7 sic periret cogitātūe dis
 creatiōne operatiōe seruicium intellectū in p̄se
 tatio sibi obiectum propriam q̄ ē quid. tal rei
 materialis. ¶ Octaua est sc̄do d̄ anima cōmē
 to. 37. Illud p̄ quod ē enō: 7 est hoc est sua for
 ma. Idem intelligit Aucrois tertio d̄ anima
 cōmēto. 7. res existēns ī carne per quāz caro ē
 q̄ ē s̄ forma. ¶ Nonā ē Aucrois. 7° meth.
 physice cōmēto. 5 dicit Aristoteles formam
 esse p̄ima: quia est causa substantie d̄mostra
 te: 7 substantie d̄mostrate non sunt substantie
 nisi per illam. 7 dicit ipsam esse vniū: quia sub
 stantia d̄mostrata nō ē vniū nisi per banc sub
 stantiam. 7 per banc naturam que dicitur for
 ma. ¶ Decima auctoritas ē septimo meth.
 physice cōmēto. 27. Abi Aristoteles dicit 7
 hoc d̄r̄ dicit Aucrois forma ē illud q̄ d̄mo
 stratur per hoc p̄nomen hoc. ¶ Undecima ē
 tertio d̄ anima cōmēto. 24. forma ē causa vni
 tatis. ¶ Alie auctoritates adduci possent de
 identitate quiditatis cum eo cuius ē. ex septi
 mo. 7 octauo meth. physice sed pauciores q̄
 adducte sint sufficient. ¶ Contra illa sunt vniū numero quoz mā ē
 vniū 5° meth. textu cōmēti. i. 2. q̄ mā ē p̄ci
 pū indiuiduationis. Lū ē. 7°. meth. cōmēto
 28. ḡiatō ḡiat aliud p̄ mām. sed ī ḡione vni

*spiritus ubi, gosse
 ex-ony nominatis*

*alligis male capis seu
 mēbra ē autē d̄r̄
 mēbra.*

*formalia essendi
 p̄cipia op̄andi nō nā
 nācipia materialia
 d̄r̄ d̄cipit ut ista vni*

*p̄ p̄cipia q̄ forma ē
 hū difficutatiōis p̄cipi
 7o, ex ad hoc fractio
 nā nō 6o, mēbra le
 d̄r̄it a mēbris cerui
 iū cōfūto aīe. non
 mēbra huius car
 nē d̄r̄it a mēbris
 d̄r̄it cerui ex-ē*